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부서: 도시개발추진단

정책: 지역중심 도시개발 육성

단위: 능동적인 도시개발 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 도시개발추진단

도시개발추진단 14,962,534 14,932,755 29,779

지역중심 도시개발 육성 14,868,350 14,863,700 4,650

능동적인 도시개발 추진 14,868,350 14,863,700 4,650

도시개발사업 16,350 11,700 4,650

202 여비 8,400 4,200 4,200

01 국내여비 8,400 4,200 4,200

◎관외여비 8,400 4,200 4,200경정 8,400,000원

203 업무추진비 4,500 6,500 △2,000

03 시책추진업무추진비 4,500 6,500 △2,000

◎도시개발 시책업무추진 4,500 6,500 △2,000경정 4,500,000원

204 직무수행경비 2,450 0 2,450

03 특정업무경비 2,450 0 2,450

◎대민활동비 2,450 0 2,45050,000원*7명*7월

행정운영경비(도시개발추진단) 94,184 69,055 25,129

인력운영비 50,920 43,207 7,713

인력운영비(도시개발추진단) 50,920 43,207 7,713

101 인건비 50,920 43,207 7,713

01 보수 50,920 43,207 7,713

◎시간외근무수당 7,713 0 7,7137,713,000원

기본경비 43,264 25,848 17,416

기본경비(도시개발추진단) 43,264 25,848 17,416

201 일반운영비 18,124 8,568 9,556

01 사무관리비 18,124 8,568 9,556

◎일반수용비 8,140 0 8,140

◎급량비 1,416 0 1,416

8,140,000원

1,416,000원

202 여비 23,040 17,280 5,760

01 국내여비 23,040 17,280 5,760

◎관내여비 5,760 0 5,7605,760,000원

203 업무추진비 2,100 0 2,100

04 부서운영업무추진비 2,100 0 2,100

◎부서운영업무추진비 2,100 0 2,1002,100,000원
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